様式第1号(第3条関係)

常陸大宮市山方農林漁家高齢者センター利用申請書

年  月  日

公益財団法人 常陸大宮市振興財団

理事長 鈴木 定幸      様

申請者住所

氏名             印

(団体の場合団体名及び代表者名)

電話番号

 次のとおり高齢者センターを利用したいので申請します。

 利用日時 年  月  日

自午   時  分

至午   時  分

 利用目的

 利用する室名等

 利用人数         人

 利用責任者名

(申請者と異なる場合のみ記入)

住所

氏名

電話番号

 利用条件